中華民國人工智慧學會第 15 屆第三次

理、監事聯席會議紀錄

時  間：112 年 09 月 08 日(星期五) 下午 12:00
地  點：新竹 Bistro302（地址：新竹縣竹北市嘉豐十一路一段 30 號 2F）
主  席：丁川康理事長                      記錄：謝佩栩
出        席：常務理事：丁川康、蔡宗翰 (請假) 、林守德 (請假)、林軒田、陳宜欣
                    理        事：朱威達、李宏毅 (請假)、李政德、李健興、孫民、

陳縕儂 (請假)、彭文志、黃仁暐、蔡明順 (請假)、顏士淨(請假)
        常務監事：高宏宇
        監        事：吳毅成、許永真 (請假) 、張嘉惠、曾新穆

    秘  書  長：廖容佐

壹、主席致詞 (略)

貳、秘書處報告 (秘書長廖容佐報告)
一、學會工作報告、財務現況報告、會員概況報告。
二、TAAI 2023 籌備狀況報告 (由秘書長代為雲科大報告最新籌備進度)

參、討論事項
提案一：第 14 屆第 7 次暨第 15 屆第 1 次會議選舉暨會址遷移結果追認案
決議：

• 常務理事當選人：丁川康、林守德、林軒田、陳宜欣、蔡宗翰
• 常務監事當選人：高宏宇
• 理事長當選人：丁川康，副理事長當選人：蔡宗翰
• 會址遷移：遷移至新竹市光復路二段 101 號 國立清華大學資電館 645 室

以上追認案內容均無異議通過。

提案二：與 IEA/AEI-2024 合作案
決議：照案通過。

提案三：人工智能股份有限公司入會申請案
決議：照案通過。

提案四：人工智慧課程地圖改版提案
決議：建議提供簡易與詳細版本課程地圖以符合不同受眾之需求。

提案五:  經濟部計畫代為承接計畫提案
決議：過去無相關案例，建議參考影像學會承接相關辦法後再議。

提案六:  AI Forum 2024 主辦單位及舉辦地點案
決議：由長庚大學主辦 (蘇豐文教授與林桂傑院長報告)。

肆、臨時動議

伍、散會 （14:30）